

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odizolování spodní stvby a rekonstrukce jídelny	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 Drenáže a kg potrubí výlevka	EČO	
		Místo	Areál školy Jeřabinová 96/III
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III		
Projektant	SEAP Rokycany s.r.o.		
Zhotovitel	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
Zpracoval	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.3.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		92 493,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 92 493,80			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	92 493,80	19 423,70		
				Cena s DPH		111 917,50	
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Odizolování spodní stěby a rekonstrukce jídelny
 Objekt: drenáže kg potrubí

Objednatel: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III
 Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.
 Místo: Areál školy Jeřabinová 96/III

Zpracoval: ROADFIN BUILDING s.r.o.
 Datum: 29. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D18	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním				33 966,50
D19	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					33 966,50
14	174101102R00	...Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,000	260,10	3 901,50
		<i>zásyp studny z materiálu původní terasy, hutnění min. po 60cm, nutno přehutnit po 14 dnech, 1. měsíci a 3. měsících a to po dobu 1 roku, vždy s doplněním materiálu na vyrovnání a následné ozelenit</i>				
129	979011111	svislá doprava materiálu z 2.NP do 1PP.	t	28,000	907,25	25 403,00
15	583418034R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Olomoucký kraj	T	28,000	166,50	4 662,00
721	Vnitřní kanalizace					707,70
D136	721 21-08 Demontáž kanalizačního příslušenství					707,70
152	721223423XRT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 DN 50/75/110	kus	1,000	707,70	707,70
8	Trubní vedení					57 819,60
D69	721 17-62 Potrubí kanalizační KG z polyvinylchloridu					15 983,10
80	721176224T00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,7 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	21,500	743,40	15 983,10
D78	871 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot					41 836,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
100	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	65,000	32,55	2 115,75
##	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	65,000	45,15	2 934,75
		výlevka včetně baterie obkladu a kanalizace	kpl	1,000	12 358,00	12 358,00
		proplach kanalizace venkovní včetně karovky	kpl	1,000	19 776,00	19 776,00
		plynotěsný poklop včetně montáže	kpl	1,000	4 652,00	4 652,00

celkem

92 493,80